
平成27年度
期間：平成27年4月1日～H28年3月31日

１.相談支援件数

２.相談別件数

３.障害別相談支援件数

身体：肢体
身体：
内部

身体：
聴覚言語

身体：
視覚

身体
（合
計）

知的 精神 重複
不明

・その他
合計

651 367 1 24 1,043 1,493 2,848 582 71 6,037
309 70 0 8 387 558 489 262 17 1,713
26 14 0 5 45 1 15 2 0 63
421 149 1 16 587 3,939 932 484 109 6,051
46 9 0 0 55 151 55 30 5 296
19 24 0 2 45 155 145 28 13 386
73 17 0 2 92 546 61 27 3 729
15 4 0 1 20 55 0 2 0 77

49 27 0 1 77 118 69 41 22 327

1,609 681 2 59 2,351 7,016 4,614 1,458 240 15,679

72

578

3
2
0

0
0

899
31

電話 来所 訪問

0

4,671

合計

0

788
23
0

3,458
236
6

644
12
16
18
49
32

障害者総合相談支援センター　年報

1,147
1,442
41

5,117連絡・調整

相談 6,037

その他

登録者 未登録者 合計

2,375 11,103 15,6792,201

1,713
63

6,051
327
296

77

729
386

0

1,364

369
151

15

15,679

その他
ケース会議
同行支援

関係機関訪問

進路懇談会 77

8,780

17

0

864

175
261

その他

合計

新規登録者

連絡・調整
ケース会議
同行支援

関係機関訪問

相談
情報提供

進路懇談会

利用援助/他機関紹介

情報提供
利用援助/他機関紹介

合計


