

# 障害者総合相談支援センター 年報

平成27年度

期間：平成27年4月1日～H28年3月31日

## 1. 相談支援件数

新規登録者	登録者	未登録者	合計
2,375	11,103	2,201	15,679

## 2. 相談別件数

	電話	来所	訪問	その他	合計
相談	3,458	788	644	1,147	6,037
情報提供	236	23	12	1,442	1,713
利用援助/他機関紹介	6	0	16	41	63
連絡・調整	899	17	18	5,117	6,051
その他	72	31	49	175	327
ケース会議	0	3	32	261	296
同行支援	0	2	15	369	386
関係機関訪問	0	0	578	151	729
進路懇談会	0	0	0	77	77
合計	4,671	864	1,364	8,780	15,679

## 3. 障害別相談支援件数

	身体：肢体	身体：内部	身体：聴覚言語	身体：視覚	身体（合計）	知的	精神	重複	不明・その他	合計
相談	651	367	1	24	1,043	1,493	2,848	582	71	6,037
情報提供	309	70	0	8	387	558	489	262	17	1,713
利用援助/他機関紹介	26	14	0	5	45	1	15	2	0	63
連絡・調整	421	149	1	16	587	3,939	932	484	109	6,051
ケース会議	46	9	0	0	55	151	55	30	5	296
同行支援	19	24	0	2	45	155	145	28	13	386
関係機関訪問	73	17	0	2	92	546	61	27	3	729
進路懇談会	15	4	0	1	20	55	0	2	0	77
その他	49	27	0	1	77	118	69	41	22	327
合計	1,609	681	2	59	2,351	7,016	4,614	1,458	240	15,679